
Dodatek Č. 3

I Č. J.: objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele:

I KRPA­172068­73/Čj­2017­0000MN­s 42506/19

MD: PCROOETRpoT35934T5

DODATEK Č. 3
ke SMLOUVĚ O DÍLO Č. J.: KRPA­172068­37/Čj­2017­0000MN­s ze dne

4.2.2019 na „Stavební úpravy vícehodinových cel v objektu KRP hl. m. Prahy,
Kongresová 2/1666, Praha 4“

uzavřené dle ust. ~ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

mezi

Název zadavatele: Česká republika ­ Krajské ředitelství policie hlavního města
Prahy

Sídlo: Kongresová č. 2/1666, 140 21 Praha 4 — Nusle
Právní forma: Organizační složka státu
Zastoupené: pIk. Ing. Pavlem Dombrovským

náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl. m.
Prahy pro ekonomiku

ICO: 751 51 472
DiČ: CZ75151472
Císlo účtu: 3509881
Kód banky: 0710
Vyřizuje
a) ve věci zadávání veřejné zakázky:

Odbor veřejných zakázek
(kontaktní osoby: Mgr. Markéta Votánková, Ing. Lenka Kučerová)

Telefon: ±420 974 823 250­4, 56
Fax: +420 974 823 257
E­mail: krpa.ovz.Dodatelna~Dcr.cz
www: httos://nen.nipez.cz/Drpfjl/KRp
b) ve věci smlouvy o dílo a realizace veřejné zakázky:

Odbor správy nemovitého majetku
(kontaktní osoby: Ing. Aleš Hlaváč, Ing. Martin Melč)

Telefon: +420 974 885 400, 403
Fax: ±420 271 736 878
E­mail: krDa.osnm.00datetna@Dcr.cz

na straně jedné, Jakožto objednatelem

a
společností: EMV s.r.o.
sídlo: Vlnitá 890/70, 147 00 Praha 4
místo podnikání: Libušská 190/100, 142 01 Praha 4
iČ: 48038792
DIČ: CZ48038792
zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném v OR Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou,

oddíl C, vložka 15418

bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú: 43500021/0100

jednající prostřednictvím: jednatele společnosti

na straně druhé, jakožto zhotovite em

č.j dodatku: KRPA­172068­70/Čj­2017­0000Mr‘J­5 Stránka 1 z 2



Dodatek Č. 3

I.
Význam a účel dodatku

Objednatel a zhotovitel společně jako „smluvní strany“ nebo „strany“, jednotlivě též
jako „smluvní strana“ nebo „strana“, uzavřely dne 4.2.2019 smlouvu o dílo (dále Jen
„Smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení stavby Stavební úpravy vícehodinových
cel v objektu KRP hl. m. Prahy, Kongresová 2/1666, Praha 4.

„.

Předmět dodatku

Smlouva se mění a doplňuje následovně:

Termín dokončení stavby uvedený ve Smlouvě o dílo v Čl. V, bodě 1 se z 15.12.2019
mění na 31.3.2020.

Ke změně termínu dokončení díla došlo z důvodu posunutého celkového zahájení díla
oproti původně předpokládanému termínu.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

‚fl.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

2. Tento Dodatek se řídí podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Dodatek (stejně jako Smlouva) je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má
platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží Po dvou vyhotoveních.

4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy
jakékoliv skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a
berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi
udaných nepravdivých údajů.

Praha:..~‘2~ K 201cl

POUcJE ČESKÉ
KR~

‚~~w (( 2‘~

IKY
I E

Y‚root Praha 1, p a.o.n‘ pnnradka ~22

č.j dodatku: KRPA­172068­7Q/Čj­2Q17­oooQ~p.j5 Stránka 2 z 2


